
 Zarządzenie Nr 77/2021 

Burmistrza Miasta i  Gminy Klimontów 

 z dnia 19 listopada 2021 roku 

 

 

 

          Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 

305 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 
 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 

2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej                                

w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2021 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody                  

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                       

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” zgodnie                 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 





Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu 77/2021

Data podjęcia 2021-11-19

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

750 Administracja publiczna -3 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie -3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 927,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -71,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 280,00

85195 Pozostała działalność 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00

852 Pomoc społeczna 18 752,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -600,00

85216 Zasiłki stałe 6 083,00

3110 Świadczenia społeczne 6 083,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 269,00

855 Rodzina 64 785,00

85501 Świadczenie wychowawcze -67 070,00

3110 Świadczenia społeczne -66 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -570,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

128 095,00

3110 Świadczenia społeczne 124 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 559,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

3 546,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 546,00

Razem: 80 317,00

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 77/2021  

 z dnia 19.11.2021 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 565 044,12 565 044,12 565 044,12 9 683,88 555 360,24

750 75011 2010 92 132 92 132 92 132 92 132

751 75101 2010 1 723 1 723 1 723 1 723

750 75056 2010 22 998 22 998 22 998 565 22 433

852 85228 2010 70 650 70 650 70 650 70 650

855 85501 2060 7 889 714 7 889 714 7 889 714 56 211 10 551 7 822 952

855 85502 2010 4 762 901 4 762 901 4 762 901 93 200 41 041 4 628 660

855 85504 2010 0 0 0 0 0 0

855 85513 2010 65 162 65 162 65 162 65 162

758 75814 2010 8 478,77 8 478,77 8 478,77 8 478,77

855 85503 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

851 85195 2010 840,00 840,00 840,00 840,00

801 80153 2010 79 347,00 79 347,00 79 347,00 58 015,47 21 331,53

13 559 269,89 13 559 269,89 13 559 269,89 330 355,65 733 537,71 21 331,53 12 474 045,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w  2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

Na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


